2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021							№ 967

О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 11 марта 2021 года № 223
 «О создании резерва финансовых и материальных ресурсов,
утверждении номенклатуры и объемов резервов
материальных ресурсов в целях гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и осуществлению контроля за их созданием, хранением,
использованием и восполнением»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 11 марта 2021 года № 223 «О создании резерва финансовых и материальных ресурсов, утверждении номенклатуры и объемов резервов материальных ресурсов в целях гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и осуществлению контроля за их созданием, хранением, использованием и восполнением» изменения, изложив пункт 2 приложения в следующей редакции:
«2. Резерв создается заблаговременно в целях экстренного привлечения необходимых средств для первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения, развертывания и содержания временных пунктов проживания                   и питания пострадавших граждан, оказания им помощи, обеспечения аварийно-спасательных и аварийно-восстановительных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, при ликвидации угрозы и последствий чрезвычайных ситуаций, а также в целях гражданской обороны.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района								     В.А.Елисеев